
^ONSTRUTORA SANTOS E SILVA LTpA.
^-CNPJ:04JWfl95/0001-lO /- ^

/ .̂-{•/*:   rÇy~r •     .̂'. -̂^

-̂ErlniJjoK ferreira dos Santos

Prefeitura Municipal de Icó.
Comissao de Licitaçao Permanente de Licitaçao
Icó -Ce.

REF.: Tomada de Preços n. 13.01.07/2017-TP

Prezados(as) Senhores(as),

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para o objeto do Edital de Tomada de
Preços n. 13.01.07/2017-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA EXECUÇAO DAS OBRAS DE ADAPTAÇAO DA
ESCOLA MUNICIPAL MANOEL MORAIS DA COSTA, LOCALIZADA NO
CONJUNTO DELTA, NA CIDADE DE ICÓ, conforme projeto em anexo, parte
integrante deste processo, pelo preço global de R$ 122.804,68 (CENTO E
VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E QUATRO REAIS E SESSENTA E
OITO CENTAVOS), com prazo de execuçao de 01 um) mes, a contar 4a data
da emissao da respectiva ordem de serviço.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitaçao, nos comprometemos a
assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocaçao, indicando

para esse fim o Sr. ERMILSON FERREIRA DOS SANTOS, portador da carteira
de identidade N. 20040229203590 ssp-ce, CPF. N 101.146.988-05, como
representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias
corridos, a contar da data da abertura da licitaçao.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execuçao

dos serviços objeto deste Edital e que serao executados conforme exigencia
editalícia e contratual, e que serao iniciados dentro do prazo de até 10 (dez) dias
consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.
Atenciosamente,

APRESENTAÇAO DE CARTA-PROPOSTA

Icó- CE, 24 de Julho de 2017.














